Ászár Község Önkormányzata

2011. évi egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentése
1/2

ezer Ft

	
	 Sor- 
szám
	
Megnevezés

 
	 Eredeti
	Módosított
	
Teljesítés

 

	 
	 
	
	 előirányzat
	

	 
	 01.
	 Személyi juttatások
	40.437
	45.569
	44.244

	 
	 02.
	 Munkaadót terhelő járulék
	10.557
	11.632
	11.371

	 
	 03.
	 Dologi és egyéb folyó kiadások
	32.035
	46.810
	42.954

	
	04.
	Működ-i célú támogatásértékű kiad., egyéb támog.
	46.414
	58.354
	49.136

	
	05.
	Államházt-on kív. végleges működési pénzeszk.á.
	8.905
	8.905
	7.587

	 
	06.
	 Ellátottak pénzbeli juttatásai
	5.500
	5.525
	4.772

	 
	 07.
	 Felújítás
	73.000
	91.783
	71.132

	 
	 08.
	 Felhalmozási kiadások
	900
	5.652
	10.703

	
	09.
	Felhalm-i célú támog. Kiadások, egyéb támogatás
	
	1.198
	1.199

	
	10.
	Államházt-on kív. végleges felhalm. Pénzeszk.átadás
	
	1.074
	1.385

	
	11.
	Hosszú lejáratú kölcsönök nyújtása
	
	
	

	
	12.
	Rövid lejáratú kölcsönök nyújtása
	
	
	

	
	13.
	Költségvet.i pénzf. kiadások összes (01+…+12)
	217.748
	276.502
	244.483 

	 
	 14.
	 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	2.024
	2.024
	2.024

	 
	15.
	 Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	
	
	

	
	16.
	15-ből likvid hitelek kiadása
	
	
	

	
	17.
	Tartós hitelv. megtest. értékpapírok kiadásai
	
	
	

	
	18.
	Forgatási célú hitelv. megt. értékp. kiadásai
	
	
	

	 
	19.
	 Finanszírozási kiadások összesen (14+…+18)
	2.024
	2.024
	2.024 

	
	20.
	Pénzforgalmi kiadások (13+19)
	219.772
	278.526
	246.507 

	 
	 21.
	 Pénzforgalom nélküli kiadások
	20.044
	40.625
	

	 
	 22.
	 Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 
	
	
	11.974

	 
	 23.
	 Kiadások összesen (20+…+22)
	239.816
	319.151 
	258.481 

	
	 24.
	 Intézményi működési bevételek
	2.950
	8.553
	7.778

	 
	 25.
	 Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	144.462
	158.702
	158.361

	
	26.
	Műk. célú támértékű bev., egyéb támogatások
	
	
	

	
	27.
	Államházt-on kív. végleges műk. pémzeszk. átv.
	1.941
	2.263
	1.100

	 
	 28.
	 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek
	1.000
	2.982
	2.620

	 
	 29.
	 28-ból Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei
	
	
	

	
	30.
	Felhalm. célú támogatásért. Bev., egyéb támog.
	
	24.555
	24.556

	
	31.
	Államházt-on kív. végleges felhal-i pénzeszkát.
	
	
	

	 
	 32.
	 Támogatások, kiegészítések
	21.322
	37.272
	37.891

	 
	 33.
	 32-ből Önkormányzatok költségvetési támogatása
	14.243
	20.587
	20.587

	
	34.
	Hosszú lejáratú kölcsönök visszatérülése
	
	
	

	
	 35.
	Rövid lejáratú kölcsönök visszatérülése
	
	
	

	
	 36.
	Költségvetési pénzforgalmi bevételek összesen (24+…+35)
	171.675
	234.327
	232.306


Ászár, 2012. április 17.


…………………………
…………………………
…………………………



polgármester


jegyző


kamarai tag könyvvizsgáló
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	ezer Ft

	
	 Sor- 
szám
	  
Megnevezés
	 Eredeti
	 Módosított
	  
Teljesítés

	 
	 
	 
	 előirányzat
	 

	
	37.
	Hosszú lejáratú hitelek felvétele
	
	10.000
	10.000

	
	38.
	Rövid lejáratú hitelek felvétele
	
	
	

	
	39.
	38-ból likvid hitelek bevétele
	
	
	

	
	40.
	Tartós hitelv. megtest. értékpapírok bevételei
	
	
	

	
	41.
	Forg. célú hitelviszonyt megt. értékpapírok bev.
	
	
	

	 
	 42.
	 Finanszírozási bevételek összesen (37+38+40+41)
	
	10.000
	10.000

	 
	 43.
	 Pénzforgalmi bevételek (36+42)
	171.675
	244.327
	242.306

	
	44.
	Pénzforgalom nélküli bevételek
	68.141
	74.824
	74.824

	
	45.
	Továbbadási (lebonyolítási) célú bevételek
	
	
	

	 
	 46.
	 Kiegyenlítő, függő, átfutó bevételek 
	
	
	-1.582

	 
	 47.
	 Bevételek összesen (43+…+46)
	239.816
	319.151
	315.548

	
	48.
	Pénzforgalmi költségvet. bevételek és kiadások különbsége (36-13)
	-46.073
	-42.175
	-12.177

	
	49.
	Igénybe vett tartalékokkal korrigált költs. bev. és kiad. Különbsége (48+44-21)
	2.024
	-7.976
	62.647

	
	50.
	Finanszírozási műveletek eredménye (42-19)
	-2.024
	7.976
	7.976

	31
	50.
	Aktív és passzív pü művel. egyenlege (45+46-22)
	
	
	10.392


Ászár. 2012. április 17.
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polgármester
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kamarai tag könyvvizsgáló

